2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2026

                                     № 225
О проведении Спартакиады муниципального
образования Кавказский район 2026 года
В целях духовного и физического развития жителей муниципального образования Кавказский район, совершенствования форм организации массовой и физкультурно-оздоровительной работы в поселениях и  трудовых коллективах, привлечения их к регулярным занятиям физической культурой и спортом, популяризации и развития массового спорта в Кавказском районе,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Собко М.В.), во взаимодействии с администрациями городского и сельских поселений Кавказского района организовать в период с марта 2026 года по декабрь                    2026 года проведение Спартакиады муниципального образования Кавказский район 2026 года.
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Собко М.В.), отделу культуры администрации муниципального образования Кавказский район организовать 05 марта 2026 года проведение торжественного открытия Спартакиады муниципального образования Кавказский район 2026 года.
3. Рекомендовать управлению жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район (Арутюнов А.Г.), управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район (Доленко С.Е.), отделу экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район (Чернобаева И.И.) обеспечить взаимодействие с предприятиями и учреждениями всех форм собственности, расположенных на территории Кавказского района с целью привлечения трудовых коллективов к участию в Спартакиаде муниципального образования Кавказский район 2026 года.
4.
Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Жальский Д.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

     В.А. Пеплов